

FURNITURI BIROU

I.D.: 42103388

Data publicarii	28.02.19	Coduri CPV	30192700-8 30000000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 698,31 RON - 698,31 RON

Descriere: Biblioraft PVC - 7,143 lei x 18 buc = 128,571 lei Registru intrare-iesire - 8,403 lei x 3 buc = 25,210 lei Condica corespondenta - 4,201 lei x 2 buc = 8,403 lei Dosar carton - 0,672 lei x 150 buc = 100,840 lei Registru - 12,605 lei x 2 buc = 25,210 lei Registru - 16,806 lei x 1 buc = 16,806 lei Etichete autocolante - 0,504 lei x 100 buc = 50,420 lei Lipici - 4,201 lei x 4 buc = 16,806 lei Agrafe birou - 1,260 lei x 12 buc = 15,126 lei Banda dublu adeziva - 3,361 lei x 4 buc = 13,445 lei Scotch mijlociu - 2,521 lei x 5 buc = 12,605 lei Dosar PVC - 0,840 lei x 100 buc = 84,033 lei Creion corector - 5,882 lei x 5 buc = 29,411 lei Evidentiator - 1,680 lei x 2 buc = 3,361 lei Pix - 0,840 lei x 50 buc = 42,016 lei Rezerva pix - 7,563 lei x 6 buc = 45,378 lei Plic C4 - 0,336 lei x 100 buc = 33,613 lei Pix - 3,361 lei x 8 buc = 26,890 lei Plic C5 - 0,168 lei x 20 buc = 3,361 lei Agenda - 8,403 lei x 2 buc = 16,806 lei
